
1  

Obrazloženje općeg dijela izvještaja o polu godišnjem izvršenju 

financijskog plana 2024. 
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE ZADAR 

 
Zakonom o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21.) članak 86. propisano je pod- 
nošenje polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana proračun- 
skog korisnika. Dom za starije i nemoćne osobe Zadar dužno je do 31. srpnja 2024 

godine dostaviti upravljačkom tijelu na usvajanje prijedlog izvještaja o izvršenju polu 
godišnjeg financijskog plana za 2024 god. 

 
 
Na temelju članka 76. stavka 3. i članka 81. stavka 3. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine«, broj 144/21.) ministar financija donosi PRAVILNIK O POLUGODIŠNJEM I 
GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA I FINANCIJSKOG PLANA. 
Pravilnikom o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog 

plana (u daljnjem tekstu: Pravilnik) propisuje se izgled, sadržaj, obveznici izrade, način 

i rokovi podnošenja, donošenja i objave polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju 

proračuna i financijskog plana. 
 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Doma za starije i nemoćne osobe 

Zadar  za 2024 god. sastavljen je  na temelju sadržaja propisanog Zakonom o 

proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21.) članak 81. do 85.i Pravilnik o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana 
(»Narodne novine«, broj 85/2023) . 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Doma za starije i nemoćne osobe 

Zadar za 2024. godinu sadrži: 
 
1. Opći dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog 

plana: 
 
- sažetak A. Računa prihoda i rashoda i B. Računa financiranja 

 
A. Račun prihoda i rashoda iskazuje se u sljedećim tablicama: 
•          Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 
•          Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 
•          Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji. 
B. Račun financiranja iskazuje se u slijedećim tablicama: 
•          Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 
•          Račun financiranja prema izvorima financiranja 

 
- obrazloženje općeg dijela izvještaja o izvršenju financijskog plana Doma za starije i 
nemoćne osobe Zadra. 

 
2. Posebni dio godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana 
•          Izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji 
•          Izvršenje po programskoj klasifikaciji 
•          Izvršenje po izvorima financiranja 
 

 



2  

- obrazloženje posebnog dijela izvještaja o izvršenju financijskog plana Doma za starije 

i nemoćne osobe Zadar. 
 
 
3. Stanje obveza na početku izvještajnog razdoblja iznosilo je 536.574,11€, a u izvje- 
štajnom razdoblju obveze su povećane za 2.144.907,51€. Dio obveza podmiren je u 

iznosu  od  2.263.660,53  €,  a  stanje  obveza na  kraju  izvještajnog  razdoblja  iznosi 
417.821,09€.Dospjeli obveze nema, a nedospjele  417.821,09€. 

 

 
4.Izvještaj o zaduženju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala 

    Nema 
 

5.Izvještaj o danim zajmovima i potraživanja po danim zajmovima 
    Nema 

 

6. Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te stanju potencijalnih obveza po 

sudskim sporovima. 
 
U izvještajnom razdoblju ukupni prihodi i primici Doma za starije i nemoćne osobe Za- 
dar ostvareni su u visini od 1.912.563,42 €, dok su ukupni rashodi i izdaci realizirani u 

visini od 2.067.851,44 € i preneseni  višak 199.497,28 €. 
Višak prihoda nad ostvarenim rashodima je 44.209,26 €. Navedeni iznos sastoji se od 

neutrošenih vlastitih i namjenskih sredstava. 
 
 

1.  Prihodi 
 

Ukupni prihodi Doma za starije i nemoćne osobe   Zadar za razdoblje od 1.1.2024- 
30.06.2024. godine iznose 1.912.563,42 € što je 4,4% manji u odnosu na isto razdoblje 

prethodne godine. 
 

Prihodi se sastoje od prihoda poslovanja. 
 
 
 

1.1.     Prihodi poslovanja 
 

Prihodi poslovanja Doma za starije i nemoćne osobe Zadar sadrže prihode od pomoći 
iz EU,  prihode od opskrbnine, prihode od vlastitih usluga i prodane robe, prihode od 

nadležnog Ministarstva i Zadarske županije. 
 

Prihodi poslovanja za razdoblje 1.1.2024-30.06.2024. godine iznose 1.912.563,42 €, 
što 4,4% manji od istog razdoblja prethodne godine. 

 

Najveći udio imaju prihodi od opskrbnine (korisnika Doma) u iznosu 1.456.591,80 € 

odnosno 5,7% veći od planiranog . Također, značajan udio imaju sredstava po Od- 
luci o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za decentralizirano 

financiranje Domova za starije i nemoćne osobe i to 424.283,67 € ostvareni u 4,4 % 
mani  iznosu od planiranog. 

 
 
 
 
 



3  

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 
 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine sadrže prihode od uplata za najam 

poslovnog prostora. U razdoblju 1.1.2024-30.06.2024. godine iznose 19.237,95 € od- 
nosno 34% manje od plana planiranog. 

 
 

2.  Rashodi 
 

 
Ukupni rashodi Doma za starije i nemoćne osobe Zadar za razdoblje od 1.1.2024- 
30.06.2024. godine iznose 2.067.851,44 € što je 29% više u odnosu na isto razdoblje 

prethodne godine. 
 

Rashodi se sastoje od rashoda poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine. 
 

2.1. Rashodi poslovanja 
Rashodi poslovanja Doma za starije i nemoćne osobe Zadar sadrže rashode za zapo- 
slene, materijalne rashode, financijske rashode, Naknade građanima i kućanstvu. 

 

Najveći udio imaju rashodi za zaposlene u iznosu 1.445.316,85 € odnosno 33,20% 

veći u odnosu na isto prethodno razdoblje. Također, značajan udio imaju materijalni 
rashodi u iznosu  542.030,85 € odnosno 92,35% plana te 7,4% više od istog razdoblja 

prethodne godine. 
 

Veće odstupanje u odnosu na izvršenje prethodne godine vidi se kod izdataka za tro- 
šak energije iz izvora 41 ostali . 

 

2.2.Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine Doma za starije i nemoćne osobe Zadar 
sadrže rashode za nabavu proizvedene imovine te rashode za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine za razdoblje 1.1.2024-30.06.2024. godine 

iznose 75.214,79 €, što je 97,10% plana te 846,2% veći od istog razdoblja prethodne 

godine. 
 
 

Najveći  udio  imaju  rashodi  za  nabavu  proizvodne  dugotrajne  imovine  u  iznosu 
44.229,79 € odnosno 94% plana. Radi se o rashodima za nabavku opreme u kuhinji. 

 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u iznosu 30.985,00 € odnosno 
98% plana. Radi se o saniranju kotlovnice u Podružnici Sali. 

 

Većeg odstupanja u odnosu na plan nema . 
 

 

U Zadru, 30 srpnja 2024 godine                                                       



4  

 



1 136.547,23 100.000,00 0,00

136.547,23 100.000,00 0,00

3 29.139,14 49.345,00 38,98

29.139,14 49.345,00 38,98

4 1.791.582,66 4.003.918,00 46,97

1.354.008,59 3.005.661,00 48,46

437.574,07 998.257,00 42,50

5 129.014,30 0,00

129.014,30 0,00

2.086.283,33 4.153.263,00 46,05

1 3.085,80 100.000,00 0,00

3.085,80 100.000,00 0,00

3 0,00 49.345,00 4,88

0,00 49.345,00 4,88

4 1.598.882,27 4.003.918,00 51,53

1.105.077,50 3.005.661,00 50,47

1.518,75 0,00

492.286,02 998.257,00 54,52

5 41.977,68 0,00

41.977,68 0,00

UKUPNO RASHODI: 1.643.945,75 4.153.263,00 49,74125,652.065.677,59

1
|_

Pomoći 0,000,00

0,00EU-sredstva 0,0054

139,13Višak prihoda DSN Zadar 2.113,0042
110,56Prihodi utvrđeni posebnim zakonom 544.270,5245

Prihodi za posebne namjene 129,042.063.267,34

137,26Prihodi utvrđeni posebnim zakonom 1.516.883,8241

Vlastiti prihodi 2.410,25

Vlastiti prihodi 2.410,2531

Opći prihodi i primici 0,000,00

0,00Izvorni  prihodi 0,0011

Plan 2024. Izvršenje / 

Plan. 2024.
Izvršenje I-VI 

2023.

Izvršenje 

2024./ 2023.
Izvršenje I-VI 

2024.

RASHODI

  Brojčana oznaka i naziv

0,01EU-sredstva 12.450,0054
91,671.912.563,42UKUPNO PRIHODI: 

96,96Prihodi utvrđeni posebnim zakonom 424.283,6745

Pomoći 12.450,00 0,00

Prihodi za posebne namjene 1.880.830,47 104,98

107,57Prihodi utvrđeni posebnim zakonom 1.456.591,8041

Vlastiti prihodi 19.237,95 66,02

66,02Vlastiti prihodi 19.237,9531

Opći prihodi i primici 0,00 0,00

0,00Izvorni  prihodi 0,0011

Dom za starije i nemoćne osobe Zadar

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA
Ostvarenje I-VI 

2023.

Ostvarenje / 

Plan 2024.
Plan 2024. Ostvarenje 

2024./ 2023.
Ostvarenje I-VI 

2024.
PRIHODI

  Brojčana oznaka i naziv



6 2.086.283,33 46,05

2.086.283,33 46,05

3 1.635.996,60 52,13

4 7.949,15 22,47RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.214,79 946,20334.777,00

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 3.707,78 20,10 0,003721 4.417,74

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 3.707,78 20,10 0,00372 4.417,74

NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 3.707,78 20,10 9,8637 9.000,004.417,74

ZATEZNE KAMATE 31,86 35.400,00 0,003433 0,09

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1.549,31 129,56 0,003431 1.195,83

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.581,17 132,21 0,00343 1.195,92

FINANCIJSKI RASHODI 1.581,17 132,21 35,0334 4.514,001.195,92

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.958,09 1.173,62 0,003299 162,45

REPREZENTACIJA 695,90 101,25 0,003293 687,32

PREMIJE OSIGURANJA 663,61 100,09 0,003292 663,01

NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 3.566,82 98,33 0,003291 3.627,54

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.884,42 132,93 0,00329 5.140,32

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 3.725,78 152,85 0,003236 2.437,47

KOMUNALNE USLUGE 55.427,53 108,43 0,003234 51.119,68

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 1.997,10 119,76 0,003233 1.667,65

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 43.377,87 129,18 0,003232 33.578,76

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 2.818,31 113,50 0,003231 2.483,00

RASHODI ZA USLUGE 107.265,21 117,59 0,00323 91.286,56

SITNI INVENTAR I AUTO GUME 5.871,11 79,55 0,003225 7.380,43

MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 12.702,89 291,59 0,003224 4.356,46

ENERGIJA 168.541,77 78,09 0,003223 216.858,53

MATERIJAL I SIROVINE 175.849,41 111,64 0,003222 157.464,03

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 22.361,80 85,94 0,003221 26.018,92

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 385.326,98 93,69 0,00322 412.078,37

STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 0,00 0,00 0,003213 207,38

NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 42.554,24 107,25 0,003212 39.458,31

SLUŽBENA PUTOVANJA 172,30 42,10 0,003211 238,46

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.554,24 106,31 0,00321 39.904,15

MATERIJALNI RASHODI 542.030,85 98,95 36,2532 1.496.934,00548.409,40

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 201.444,92 139,22 0,003132 144.692,60

DOPRINOSI NA PLAĆE 201.444,92 139,22 0,00313 144.692,60

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.993,64 38,10 0,003121 60.355,90

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.993,64 38,10 0,00312 60.355,90

PLAĆE ZA REDOVAN RAD 1.220.878,29 139,22 0,003111 876.925,04

PLAĆE (BRUTO) 1.220.878,29 139,22 0,00311 876.925,04

RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.445.316,85 133,58 62,6231 2.308.038,001.081.973,54

Izvršenje / 
Pla. 2024.

Izvršenje I-VI 2023. Plan 2024.

  Brojčana oznaka i naziv

RASHODI POSLOVANJA 1.992.636,65 121,673.818.486,00

4.153.263,00 1.912.563,42 91,67UKUPNO PRIHODI:

RASHODI Izvršenje I-VI 
2024.

Izvršenje 
2024./ 2023.

PRIH. IZ NADLEŽ.PRORAČ.ZA FINAN.RASH. ZA NAB.NEFIN.IMOV6712 99,05 0,006.369,046.430,40

PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČ. ZA FINAN.RASHODA POSLOV6711 95,51 0,00417.914,63437.574,07

PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR671 95,56 0,00424.283,67444.004,47

PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV67 95,56 38,63424.283,67444.004,47 1.098.257,00

PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA6615 66,02 0,0019.237,9529.139,14

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA661 66,02 0,0019.237,9529.139,14

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA66 66,02 38,9919.237,9529.139,14 49.345,00

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI6526 98,14 0,001.456.591,801.484.125,42

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA652 98,14 0,001.456.591,801.484.125,42

PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD65 98,14 48,461.456.591,801.484.125,42 3.005.661,00

Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava6381 0,00 0,000,00129.014,30

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava638 0,00 0,000,00129.014,30

Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU6362 0,0012.450,000,00

0,0012.450,00129.014,30 0,00

Tekuće pomoći od institucija i tijela EU636 0,0012.450,000,00

  Brojčana oznaka i naziv

PRIHODI POSLOVANJA 91,671.912.563,424.153.263,00

POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU63 9,65

Dom za starije i nemoćne osobe Zadar

I. OPĆI DIO
RAČUN PRIHODA I RASHODA

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

PRIHODI Ostvarenje 2024./ 
2023.

Ostvarenje I-VI 
2024.

Ostvarenje /Pla. 
2024.

Plan 2024.Ostvarenje I-VI 
2023.



1.643.945,75 49,744.153.263,00 2.067.851,44 125,65UKUPNO RASHODI:
1

|_

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 30.985,00 2.040,16 0,004511 1.518,75

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 30.985,00 2.040,16 0,00451 1.518,75

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 30.985,00 2.040,16 25,6545 120.785,001.518,75

UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 40.927,00 1.326,30 0,004227 3.085,80

MEDICINSKA I LABARATORIJSKA OPREMA 3.302,79 98,75 0,004224 3.344,60

20,6742 213.992,006.430,40

POSTROJENJA I OPREMA 44.229,79 687,82 0,00422 6.430,40

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 44.229,79 687,82



171.040,97MATERIJAL I SIROVINE3222

773.292,00 459.902,85 59,47MATERIJALNI RASHODI32

20.725,85UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI3221

773.292,00 459.902,85 59,47Prihodi utvrđeni posebnim zakonom45

773.292,00 459.902,85 59,47RASHODI POSLOVANJA3

9.000,00 887,76 9,86NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37

887,76NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU3721

1.549,31BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA3431

31,86ZATEZNE KAMATE3433

1.321,26OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA3299

4.514,00 1.581,17 35,03FINANCIJSKI RASHODI34

663,61PREMIJE OSIGURANJA3292

695,90REPREZENTACIJA3293

496,50ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE3236

3.566,82NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL.3291

1.089,13USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA3233

91,37KOMUNALNE USLUGE3234

682,39USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA3231

4.135,19USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA3232

1.951,75MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE3224

3.501,11SITNI INVENTAR I AUTO GUME3225

4.753,92MATERIJAL I SIROVINE3222

2.092,90ENERGIJA3223

42.319,84NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT3212

1.635,95UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI3221

684.109,00 69.098,04 10,10MATERIJALNI RASHODI32

100,40SLUŽBENA PUTOVANJA3211

22.993,64OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE3121

201.444,92DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE3132

2.308.038,00 1.445.316,85 62,62RASHODI ZA ZAPOSLENE 31

1.220.878,29PLAĆE ZA REDOVAN RAD3111

3.005.661,00 1.516.883,82 50,47Prihodi utvrđeni posebnim zakonom41

3.005.661,00 1.516.883,82 50,47RASHODI POSLOVANJA3

22.969,00 0,00 0,00RASHODI POSLOVANJA3

22.969,00 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32

3.801.922,00 1.992.636,65 51,99Administracija i upravljanjeA260301

22.969,00 0,00 0,00Vlastiti prihodi pror.korisnika31

998.257,00 424.283,67 54,52Prihodi utvrđeni posebnim zakonom45

4.153.263,00 2.067.851,44 49,70Administracija i upravljanje2603

3.005.661,00 1.456.591,80 50,47Prihodi utvrđeni posebnim zakonom41

0,00 167.738,02Višak prihoda DSN Zadar42

100.000,00 0,00 0,00Županijski Proračun11

49.345,00 19.237,95 4,88Vlastiti prihodi pror.korisnika31

4.153.263,00 2.067.851,44 49,70DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE ZADAR140
4.153.263,00 2.067.851,44 49,70DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE ZADAR14002

4.153.263,00 49,742.067.851,44UKUPNO: 

Izvršenje / 
Reb. 2024.Izvršenje I-VI 2024.

  Brojčana oznaka i naziv Rebalans 2024.

167.738,0242 0,00Višak prihoda DSN Zadar

424.283,67 54,5245 998.257,00Prihodi utvrđeni posebnim zakonom

2.063.267,34 51,534.003.918,00Prihodi za posebne namjene4
1.456.591,80 50,4741 3.005.661,00Prihodi utvrđeni posebnim zakonom

19.237,95 4,8849.345,00Vlastiti prihodi3
19.237,95 4,8831 49.345,00Vlastiti prihodi

0,00 0,00100.000,00Opći prihodi i primici1
0,00 0,0011 100.000,00Izvorni  prihodi

Dom za starije i nemoćne osobe Zadar
II. POSEBNI DIO

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
Izvršenje / 

Plan. 2024.Rekapitulacija prema izvorima financiranja:
Izvršenje I-VI 

2024.
  Brojčana oznaka i naziv Plan 2024.



49,70
1

|_

30.035,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA4511

4.153.263,00 2.067.851,44UKUPNO :

34.191,25UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE4227

100.000,00 30.035,00 30,04RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45

105.056,00 37.494,04 35,69RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

3.302,79MEDICINSKA I LABARATORIJSKA OPREMA4224

205.056,00 67.529,04 32,93Prihodi utvrđeni posebnim zakonom45

205.056,00 67.529,04 32,93RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

0,00 625,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45

625,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA4511

0,00 625,00Višak prihoda DSN Zadar42

0,00 625,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

20.785,00 325,00 1,56RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45

325,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA4511

5.591,00 2.085,25 37,30RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

2.085,25UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE4227

26.376,00 2.410,25 9,14Vlastiti prihodi pror.korisnika31

26.376,00 2.410,25 9,14RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

100.000,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

100.000,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

331.432,00 70.564,29 21,29Investicijsko ulaganjeA260303

100.000,00 0,00 0,00Županijski Proračun11

3.345,00 3.162,50 94,54RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

3.162,50UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE4227

13.676,13USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA3232

3.345,00 3.162,50 94,54RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

16.564,00 13.676,13 82,57RASHODI POSLOVANJA3

16.564,00 13.676,13 82,57MATERIJALNI RASHODI32

19.909,00 16.838,63 84,58Hitne intervencijeA260302

19.909,00 16.838,63 84,58Prihodi utvrđeni posebnim zakonom45

3.229,28ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE3236

585,29OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA3299

907,97USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA3233

55.336,16KOMUNALNE USLUGE3234

2.135,92USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA3231

25.566,55USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA3232

10.751,14MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE3224

2.370,00SITNI INVENTAR I AUTO GUME3225

167.253,72ENERGIJA3223



4.153.263,00 2.067.851,44
4.153.263,00 2.067.851,44

4.153.263,00 2.067.851,44

49,74

Dom za starije i nemoćne osobe Zadar

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Plan 2024.Izvršenje I-VI 
2023.

Izvršenje I-VI 
2024.

Izvršenje / 
Pla. 2024.

Izvršenje 
2024./ 2023.

Brojčana oznaka i naziv

1.643.945,75

SOCIJALNA ZAŠTITA10
1.643.945,75 125,65

1
|_

102 STAROST 125,65 49,741.643.945,75

UKUPNO RASHODI : 125,65 49,74


	Obrazloz opceg dijela polugod izv 2024.pdf
	OPĆI DIO - PRIHODI I RASHODI IF.pdf
	OPĆI DIO - PRIHODI I RASHODI.pdf
	POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KL.pdf
	RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA.pdf

